

Revision København, godkendt revisionspartnerselskab

Nimbusparken 24, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nummer: 34619654

**ÅRSRAPPORT
1. august 2020 - 31. juli 2021**

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2021

Dirigent
Mads Lutz Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. august 2020 - 31. juli 2021 for Revision København, godkendt revisionspartnerselskab.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. juli 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. august 2020 - 31. juli 2021.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den / 2021

Direktion

Mads Lutz Jørgensen

Bestyrelse

Børge Nørvang Jensen
Formand

Brian Hansen

Mads Lutz Jørgensen

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til kapitalejerne i Revision København, godkendt revisionspartnerselskab

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Revision København, godkendt revisionspartnerselskab for perioden 1. august 2020 - 31. juli 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. juli 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. august 2020 - 31. juli 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslut-

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

ninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Frederiksberg, den / 2021

Møller & Madsen

Registreret Revisionsaktieselskab

CVR.: 30835654

Torben Gudmundsen

Registreret revisor

mne17268

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Revision København, godkendt revisionspartnerselskab
Nimbusparken 24, 3.
2000 Frederiksberg

Telefon: 70 26 06 30
Telefax: 70 26 06 80
Hjemmeside: www.revisionkbh.dk
E-mail: info@revisionkbh.dk

CVR-nr.: 34 61 96 54
Stiftet: 20. juni 2012
Kommune: København
Regnskabsår: 1. august - 31. juli

Bestyrelse Børge Nørvang Jensen, formand
Brian Hansen
Mads Lutz Jørgensen

Direktion Mads Lutz Jørgensen

Ejerforhold Brian Hansen, J.P.E. Hartmanns allé 20, 2500 Valby
Mads Lutz Jørgensen, Solbuen 89, 3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve revisions- bogførings- og rådgivningsvirksomhed og anden i den forbindelse beslægtet virksomhed.

Om Revision København

Vi er en bred trup af professionelle revisorer med et bredt og vidt erfaringsgrundlag. Vi yder alt fra almindelig revisorrådgivning til regnskabsassistance og gennemgang af årsregnskaber mm.

Medlem af FSR - Danske Revisorer

Som revisionsfirma lægger vi vægt på den personlige rådgivning af vores kunder samt konkurrencedygtige priser, som alle virksomheder kan være med på uanset størrelse. Vi er medlem af FSR – Danske Revisorer, som er din garanti for, at du hos os får en revisor, hvor fagligheden er helt i top, og hvor der er ordnede forhold på alle måder.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af regnskabsposter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har leveret et tilfredsstillende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsregnskabet for Revision København, godkendt revisionspartnerselskab for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B samt enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende indgåede aftaler indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde. Nettoomsætningen omfatter fakturerede arbejder med tillæg eller fradrag for forskydningen i igangværende arbejder opgjort til salgsværdi (produktionsmetoden).

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år, da det er vurderet værende den forventede kundeperiode, som revisionsvirksomheder kan forventes at opretholde et kundeforhold.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til dagsværdi med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages tilsvarende afskrivning af opskrivninger til dagsværdi.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid restværdi</u>	
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	3-7 år	36%

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald.

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.

Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST 2020 - 31. JULI 2021

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	7.600.152	5.940.735
1 Personaleomkostninger	-5.401.396	-4.959.777
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-309.051	-309.993
DRIFTSRESULTAT	1.889.705	670.965
Andre finansielle indtægter	41.522	234.385
Andre finansielle omkostninger	-100.950	-151.294
ÅRETS RESULTAT	1.830.277	754.056
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	1.830.277	754.056
DISPONERET I ALT	1.830.277	754.056

BALANCE PR. 31. JULI 2021 AKTIVER

	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill	3.236.826	3.523.177
Immaterielle anlægsaktiver	3.236.826	3.523.177
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.352	107.624
Materielle anlægsaktiver	114.352	107.624
Deposita	268.675	4.635
Finansielle anlægsaktiver	268.675	4.635
ANLÆGSAKTIVER	3.619.853	3.635.436
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.990.560	2.401.492
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	547.911	720.981
Andre tilgodehavender	0	92.779
Tilgodehavender	3.538.471	3.215.252
Likvide beholdninger	2.066.053	1.109.219
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.604.524	4.324.471
AKTIVER	9.224.377	7.959.907

BALANCE PR. 31. JULI 2021 PASSIVER

	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	0	0
Overført resultat	5.660.105	3.829.828
EGENKAPITAL	6.160.105	4.329.828
Kreditinstitutter	948.960	1.130.446
Anden gæld	694.698	1.089.299
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.331.043	1.799.745
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	596.247	697.900
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	137.834
Anden gæld	1.136.982	994.600
Kortfristede gældsforpligtelser	1.733.229	1.830.334
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.064.272	3.630.079
PASSIVER	9.224.377	7.959.907

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger primo	0	82.711
Årets tilbageførsel af tidl. opskrivning	0	-82.711
Reserve for opskrivninger ultimo	0	0
Overført resultat, primo	3.829.828	3.075.772
Årets resultat	1.830.277	754.056
Overført resultat ultimo	5.660.105	3.829.828
EGENKAPITAL	6.160.105	4.329.828

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget	11	11		
Lønninger	4.541.735	4.142.782		
Pensioner	694.059	649.227		
Andre omkostninger til social sikring	165.602	167.768		
	5.401.396	4.959.777		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder for fremmed regning	543.006	2.028.881		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aconto	4.905	-1.313.900		
	547.911	720.981		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Konvertible gældsbreve	0	0	312.615	0
Kreditinstitutter	1.408.346	1.226.860	277.900	0
Anden gæld	1.089.298	700.429	5.731	387.814
	2.497.644	1.927.289	596.246	387.814

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Eventualaktiver		
Der er ingen eventualaktiver.		
Medarbejderforpligtelser		
Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.		
Huslejeforpligtelser		
Selskabet har 6 måneders opsigelsesvarsel på indgået huslejekontrakt, i alt tkr. 161.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har givet virksomhedspant, i alt kr. 4.000.000, omfattende tilgodehavender, goodwill samt øvrige immaterielle aktiver.		
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør på balancedagen tkr. 6.775.		
Virksomheden har ikke herudover pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Lutz Jørgensen

Direktør

Serienummer: CVR:34619654-RID:89843272

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-12-22 07:49:01 UTC

NEM ID 

Mads Lutz Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:34619654-RID:89843272

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-12-22 07:49:01 UTC

NEM ID 

Brian Grøndahl Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-372936360284

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-12-22 07:50:35 UTC

NEM ID 

Torben Gudmundsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:30835654-RID:1191579322157

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-12-22 07:58:27 UTC

NEM ID 

Mads Lutz Jørgensen

Dirigent

Serienummer: CVR:34619654-RID:89843272

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-12-22 08:10:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VEQUU-D7H0V-NFG3X-4ED41-OQPL8-LKBAK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>